Omnium .i. Deceptio vel oc-
cultu vel maliciofus tracta-
tus no de testi i iure c. 1. l.
vi. Et vide de testi cog. per
ueneri i m. fi. et lxxviiij

Omnifales et iunici mei
repelluntur audiendo in
causa verborum me me et
trau vt liff no qff accedeb. ij

Omnifacio Comensaciones
sunt illi que maxime diebus
festiuis xliij. di. g. i. et hz
hoc veru de cele miss. doletes
vbi de hoc

Omnifacio Comensaciones
sunt illi que maxime diebus
festiuis xliij. di. g. i. et hz
hoc veru de cele miss. doletes
vbi de hoc

Omnifacio Comensaciones
sunt illi que maxime diebus
festiuis xliij. di. g. i. et hz
hoc veru de cele miss. doletes
vbi de hoc

Omnifacio Comensaciones
sunt illi que maxime diebus
festiuis xliij. di. g. i. et hz
hoc veru de cele miss. doletes
vbi de hoc

Omnifacio Comensaciones
sunt illi que maxime diebus
festiuis xliij. di. g. i. et hz
hoc veru de cele miss. doletes
vbi de hoc

Omnifacio Comensaciones
sunt illi que maxime diebus
festiuis xliij. di. g. i. et hz
hoc veru de cele miss. doletes
vbi de hoc

Omnifacio Comensaciones
sunt illi que maxime diebus
festiuis xliij. di. g. i. et hz
hoc veru de cele miss. doletes
vbi de hoc

Omnifacio Comensaciones
sunt illi que maxime diebus
festiuis xliij. di. g. i. et hz
hoc veru de cele miss. doletes
vbi de hoc

Omnifacio Comensaciones
sunt illi que maxime diebus
festiuis xliij. di. g. i. et hz
hoc veru de cele miss. doletes
vbi de hoc

qui impator me pupillos et viduas et
xxij. q. viij. si vobis. Sed qui ponitur
in statutis vel alia dispositione puen sta-
tuto cauetur qd nullus de ciuitate vel
comitatu etiam quid faciat tuc importat
theoriam villarum et castro qd est puenct
ad ciuitate. Ita qd gaudet eisdem pri-
uilegijs et constituit eandem rem publica
et p hoc pot. g. i. q. aliquis est de co-
mitatu et no de districu qui districu
co. cernit factu et actuali. de ciuitate ex-
tinguatur. Sed ceteris no vide ista
lacus in clem. ij. g. sane de elec. per
fran. de zabaz. post pau. de hazar.

Omnifacio Comensaciones
sunt illi que maxime diebus
festiuis xliij. di. g. i. et hz
hoc veru de cele miss. doletes
vbi de hoc

Omnifacio Comensaciones
sunt illi que maxime diebus
festiuis xliij. di. g. i. et hz
hoc veru de cele miss. doletes
vbi de hoc

Omnifacio Comensaciones
sunt illi que maxime diebus
festiuis xliij. di. g. i. et hz
hoc veru de cele miss. doletes
vbi de hoc

Omnifacio Comensaciones
sunt illi que maxime diebus
festiuis xliij. di. g. i. et hz
hoc veru de cele miss. doletes
vbi de hoc

Omnifacio Comensaciones
sunt illi que maxime diebus
festiuis xliij. di. g. i. et hz
hoc veru de cele miss. doletes
vbi de hoc

Omnifacio Comensaciones
sunt illi que maxime diebus
festiuis xliij. di. g. i. et hz
hoc veru de cele miss. doletes
vbi de hoc

Omnifacio Comensaciones
sunt illi que maxime diebus
festiuis xliij. di. g. i. et hz
hoc veru de cele miss. doletes
vbi de hoc

Omnifacio Comensaciones
sunt illi que maxime diebus
festiuis xliij. di. g. i. et hz
hoc veru de cele miss. doletes
vbi de hoc

licet committitur sic ex locum de officio dele nouit glo. fi

Commissiones probantur per sigilla committentis si sit acta iudicij et fiat paribus absentibus et sine eius cognicione sed in sumo qui de offi dele gratum

Commissio facta dignitate presumitur realis secus si psona in singulari bñ iuno. De app. cum uenissent

Commissio dispensacionis debz fieri psonis sub iuribus et licetis de elec dudum sed in sumo

Commissio facta iudici au faciat re litigiosam vel lite pendet de testi. casqz per hon. boye

Commissio inhabilis aucte aplice facta an possit habilitari per iudicem vel per partem de excep. olim de ip. nonnulli per boye

Committere causam aliqua causa qd hnt inarumoniū inquit pot amplius de causa cognoscere de cle. iura. dicitur

Committere vel tradi inquit prioracis pax dona aone inueniuntur alicuius epalis de sta. mo. monachi per hon. boye

Commissio inhabilis aucte sedis aplice vel legatorum ipsius facta inqz possit abilitari de de. resp. nonnulli boye

Committere superior causam alicuius 2 postea exccera scia secundis inquit potestatem potius videtur reuocare de offi. dele. pastoralis per boye. De ma. a. ubi delegatus per totum

Quoniam quod incedit ad iudicium incedit ad approbationem de cau. poss. c. ij. de tempo. c. ij. ibi reprobatuz

Commissio vir uxori in iudicio modis Requie Matrimonij 112

Commissio in Comibus Commodare Commodatum Commodare i. mutuae e. de his qui expu. ar. in. pe. l. ij. l. x. Incedit dicitur commodare i. transacionis possessionis ad diuam transacionis diu. l. de seu. pub. l. i. et vide de actu. si consistat de com. c. vno vide de fundis patris l. fundi Item Commodare i. deponere de de. positi. c. i. et ff. de ver. signi. com. modare ff. e. lucus C. e. penes quem

Comodatum an sit in re corpali no ff. de mo. l. i. glo. cohabitacionem

Comodati actio an sit civilis an p. bona no ff. qmo. l. i. glo. i. et glo. aude et in. de act. s. sed iste et ibi glo. et lo. an. in. spe. de com. in. pub.

Comodatum aucte vsu copletu reuocari non pot. spe. de act. s. Item accipitur et de com. c. i. no ff. com.

In comodato s. sicut glo. quod dicitur et tenet comodati scitis si ignoras aliud in locacione aliud in uocacione hoc no. de pe. di. in. inter hoc h. v. i.

Comodatum est alicui rei ad aliquem spalem vsu gratia facta concessio in tempore no reuocandi per gloss. in. s. i. et in quibus consistit no. de quo. c. i. glo. i.

Comodatum et mutuum quod sunt eadem in uolati in contractibus

Comodatum ad quid tenet no. in quibus no. re. con. hon. obli. l. ac. is. glo. exatissima et plene in l. i. q. in. C. com. modati

Comodatum an potage con. cu. qui rem tenet sibi comodatum vel dno. no. ff. de peti. h. di. l. non. in. glo. facile ut licet non qd. qui super verbo super re bus sed in sumo

Comodatum no possidet in re suo de excep. cum in officio sed in sumo

Si pro re comodata competit aliam actio sicut vel comodati an altera vel altera colligit de colla. de re. c. si. sed in sumo

In re comodata e. ut eadem res re. stitatur de com. c. vno

Comodatum qui sui gratia recipit comodatum e. de oi. culpa. de quo. in. qd.

Comodatum no tenet regulariter de cau. fortuito in. in. casibus de quo. c. i.

Comodatum re. de leuissima culpa de quo. c. i. et de de. positi. c. ultio

Dura in comodati et p. am. Requie precariuz

Qui vult re comodata ad fulsum v. sum. qd. sic comodata quante fuerit ff. de mo. si. ut. et. et. p. in. s. i. de. h. i. q. ex. h. i. liquet. n. qd. comodatum. arde. bat. p. missuz. et erat. i. in. in. arde. ff. de. h. i. q. l. qui. re. s. i. in. dicit. m. b. no. res. p. i. vel. de. dicitur. e. ille. qui. com. modatum. recepit. in. dubitand. tenet. ad. restitacione. vide. de. iur. iur. s. i. in. sumo

Si pupillus comodat no e obligatus sed alig ei obligatur ff. de atusa. et. ven. l. in. h. i. q. s. antep. i. m. l. q.

Quomodo quid dicitur h. i. comode no. re. di. romanor. v. in. q. et. vide. de. i. de. positi. super. eo. verbo. 2. de. resp. statutum. p. q. in. s. h. v. i. et. aliud. e. h. de. sta. regula. c. vno. in. glo. no. dicit.

Noc possimus qd comode possimus ff. de. x. signi. l. nepos. paulo. C. qui. bo. p. l. i. et. in. de. offi. iudic. s. quod. si. comode. Requie. posse. vij.

2
4
6
8
9
10
11
12
2
3
2

4
6
8
9
10
11
12
13
14
15
16
18
2

21 **C**ola sunt omnia tpe nactio ff ad l
 rodi. de iac. l. i. De hinc si qd h boye
 ff nactio vij

22 **I**ure nali omnia sunt cola spe impro
 hermo v

23 **C**aptiu d; gferant; taliquo nuquid
 iuffite qd fe gregatim conſentat vel
 in coi dchij; que h. aprila tua

24 **D**e re coi pluribus vt collegio vel
 vt ſingulis re de conſt. ai omes de
 poſtula bone ij

25 **S**epe in negotijs conuincat vel coi b;g
 aliquid accreſcat aliquid prope ſpau
 de elec. ai vincty ſednd; qmact